



تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۰۱/۱۰

عنوان جلسه: دومین جلسه کمیسیون اجرایی مدیریت ایمنی حمل و نقل استان در سال ۱۴۰۱

صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۰/۰۰)

ساعت خاتمه جلسه : ۰۹:۰۰	ساعت شروع جلسه : ۰۷:۳۰	<b>دستور جلسه :</b> پایش تصادفات طرح نوروزی و هماهنگی در خصوص موج دوم سفرها
محل برگزاری: سالن جلسات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	شماره دعوتنامه: ۹۷/۶۸۶	
<b>حاضرین در جلسه :</b> آقایان سید النکی - میقانی - فرمانی - زنگی - مقسمی - میقانی - مهري - کریمی نژاد - خندزاد - شیخ ویسی - زینلی - دبوری - قاسمی - کمال غریبی - اعتماد - میرشاهی - آلوستانی - اصغری - گل - رحمانی		

«تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین»

مشروح مذاکرات:

\*این صورتجلسه در ۲ صفحه و ۴ مصوبه تنظیم شده است.



وزارت کشور  
استاندارد کهنستان

تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۰۱/۱۰

سبقت کالی



عنوان جلسه: دومین جلسه کمیسیون اجرایی مدیریت ایمنی استان در سال ۱۴۰۱

مصوبات صورت جلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۱/۱۰)

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه دهنده	مهلت اقدام
۱	برابر تحلیل آماری تصادفات رخ داده در طرح نوروزی ۱۴۰۱ مقرر گردید گشتهای پلیس راه، هلال احمر، اورژانس و راهداری همچنان نسبت به حضور پر رنگ و با چراغ گردان های روشن در سطح راه های استان به ویژه در بازه زمانی ساعت ۱۲ تا ۲۰ اقدام نمایند.	پلیس راه- راهداری و حمل و نقل- هلال احمر- اورژانس	-
۲	با عنایت به بررسی های صورت گرفته در خصوص تصادف مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۹ یک دستگاه پژو پارس و قطار و توضیحات مدیر کل محترم راه آهن شمالشرق ۲ (استان گلستان) در خصوص شرح واقعه مقرر گردید: ۱- ۹ گذرگاه ریلی فاقد حفاظ در استان به قید فوریت مستحفظ گردند. ۲- اطلاع رسانی مناسب با استفاده از نصب بنر در محل کلیه گذرگاه ها و تقاطعات ریلی. ۳- پیگیری حقوقی وضعیت گذرگاه ها و دسترسی های غیر مجاز در طول مسیر ریلی و برخورد قانونی با موضوع. ۴- پاکسازی حریم ریلی و نصب کلیه تابلو ها و هشدار های لازم در محل های مورد نیاز در طول مسیر.	راه آهن	-
۳	مقرر گردید با عنایت به اعلام آمادگی دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری و دهیاری های واقع در طول مسیر ریلی واقع در استان، راه آهن شمالشرق ضمن هماهنگی با دفتر امور روستایی و دهیاری ها نسبت به استقرار نیرو در محل های مورد نیاز در زمان عبور قطار اقدام نماید.	دفتر امور روستایی- راه آهن	-
۴	مقرر گردید با عنایت به موج دوم سفرهای نوروزی، در پیش رو بودن تعطیلات ۱۲ و ۱۳ فروردین و انتظار افزایش حجم تردد در استان، کلیه دستگاه های امدادی و ذیربط ضمن حضور در سطح راههای مواصلاتی استان با اولیوت راههای شریانی، آمادگی کامل جهت مقابله با کلیه سوانح و تصادفات احتمالی داشته باشند.	کلیه دستگاه ها	-